

# **NR FINANS. SÆBY ApS**

**CVR-nr.: 10548136**

Nejsigvang 13  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2022**

---

**Willy Christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NR FINANS. SÆBY ApS  
Nejsigvang13  
9300Sæby

CVR-nr: 10548136  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.359</b>	<b>-2.416</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.359</b>	<b>-2.416</b>
Andre finansielle indtægter		165.105	51.457
Øvrige finansielle omkostninger		-36.758	-50.282
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>125.988</b>	<b>-1.241</b>
Skat af årets resultat		-27.755	94
<b>Årets resultat</b>		<b>98.233</b>	<b>-1.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.233	-1.147
<b>I alt</b>		<b>98.233</b>	<b>-1.147</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.415.256	3.615.942
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.415.256</b>	<b>3.615.942</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.415.256</b>	<b>3.615.942</b>
Tilgodehavende skat		6.941	6.740
Andre tilgodehavender		59.639	87.394
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.580</b>	<b>94.134</b>
Likvide beholdninger		348.392	28.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>414.972</b>	<b>122.858</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.830.228</b>	<b>3.738.800</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.773.356	2.675.123
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.898.356</b>	<b>2.800.123</b>
Gæld til banker		0	51
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		931.872	938.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.872</b>	<b>938.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.872</b>	<b>938.677</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.830.228</b>	<b>3.738.800</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1